
 
UCHWAŁA NR LVI/399/2018 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Sławno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektó-

rych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania nie-

których organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Sławno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Ko-

misarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/208/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Sławno na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2021



Załącznik do uchwały Nr LVI/399/2018 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 27 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY SŁAWNO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

w okręgu 

wyborczym 

1 Boleszewo, Borzyszkowo, Grzybno, Pątnowo 1 

2 Kwasowo, Pomiłowo 1 

3 Bobrowice, Bobrowiczki 1 

4 Smardzewo, Rzyszczewo, Rzyszczewko 1 

5 
Sławsko od nr 1 do nr 29; 

Sławsko od nr 91 i powyżej 
1 

6 
Sławsko od nr 30 do nr 90, 

Tokary 
1 

7 Radosław, Warginie, Stary Kraków, Przemysławiec 1 

8 Tychowo 1 

9 

Warszkowo: ul. Słupska dla numerów parzystych od 2-30, 

ul. Słupska dla numerów nieparzystych od 1 do 15, 

ul. Spacerowa, ul. Szkolna, ul. Łąkowa, ul. Makowa, ul. Kolonia, 

ul. Stary Młyn, ul. Ogrodowa, ul. Lipowa, ul. Pstrągowa, Warszkówko 

1 

10 

Warszkowo: ul. Słupska dla numerów parzystych od nr 32 i powyżej, 

ul. Słupska dla numerów nieparzystych od nr 17 i powyżej, 

ul. Mieszka I, ul. Chabrowa, ul. Przylasek, ul. Brzozowa, 

ul. Jana Pawła II, ul. Pogodna, ul. Leśna, ul. Kukułka, 

ul. Słoneczna. 

1 

11 Wrześnica 1 

12 Noskowo, Żabno 1 

13 Brzeście, Gwiazdowo, Gwiazdówko 1 

14 Chomiec, Janiewice 1 

15 Łętowo, Żukowo 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2021


		2018-04-25T10:57:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




